ANEXO II
TERMO TEMPORÁRIO DE CESSÃO
EDITAL FUNDASS DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 15/2022

PARA CONCESSÃO DE ESTANDES NA SÃO SEBASTIÃO PRETA 2023
Eu, ________________________, portador(a) da cédula de identidade RG sob n°_____________________ e do CPF sob n° _________________, responsável pelo estabelecimento _______________________________________, declaro, para os devidos fins e efeitos de direito,  que tomei ciência e concordo com os termos do Edital Fundass nº 15/2023 e de seu Regulamento, que tangem sobre a CONCESSÃO DE ESTANDES NO EVENTO SÃO SEBASTIÃO PRETA 2023, e assino este TERMO TEMPORÁRIO DE CESSÃO, com validade a partir do ato da inscrição no referido Edital, me responsabilizando pela estrutura concedida pela SETUR – Secretaria Municipal de Turismo de São Sebastião, com atenção ao disposto nos subitens 5.7., 5.7.1., 8.1., 8.2. e 8.3. de seu Regulamento, nos casos de estandes que utilizam equipamentos elétricos e geradores de calor. A validade deste Termo findará no processo de conferência de possíveis danos, por parte da Comissão Organizadora da São Sebastião Preta 2023, e/ou desmontagem da estrutura.

São Sebastião, XX de outubro de 2023.
_________________________________

Assinatura